

**Kronborg Holding Ribe ApS**  
Øster Vedsted Vej 25A, 6760 Ribe

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 37 36 44 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2025.

---

Steffen Kronborg Jørgensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kronborg Holding Ribe ApS Øster Vedsted Vej 25A 6760 Ribe
	CVR-nr.: 37 36 44 52
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Kronborg Jørgensen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Kapitalinteresse</b>	Ribe Tæpper ApS, Ribe Kronborg og Mørk Ejendomme ApS, Ribe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at virke som holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31 december 2024 bogført andre værdipapirer og kapitalandele til en værdi af 3.430 t.kr., hvoraf 510 t.kr., vedrører investeringer i Obton koncernen. Værdiansættelsen af disse investeringer er afhængig af en succesfuld gennemførelse af den igangssatte omstrukturering/fusion i Obton koncernen. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med måling af andre værdipapirer og kapitalandele.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 789 t.kr. mod 935 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af en nedskrivning på 435 t.kr., vedrørende selskabets investering i andre værdipapirer og kapitalandele. Der henvises til note 2 for yderligere.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.660</b>	<b>-11.730</b>
3 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-13.660</b>	<b>-11.730</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.043.449	885.662
Andre finansielle indtægter	306.884	177.285
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-519.429</u>	<u>-87.188</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>817.244</b>	<b>964.029</b>
Skat af årets resultat	<u>-27.874</u>	<u>-29.494</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>789.370</u></b>	<b><u>934.535</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	308.448	-94.339
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	<u>413.422</u>	<u>967.874</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>789.370</u></b>	<b><u>934.535</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Kapitalinteresser	3.505.404	3.196.956
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.505.404</u>	<u>3.196.956</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.505.404</u></b>	<b><u>3.196.956</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	543.365	1.007.267
	Tilgodehavende selskabsskat	0	587
	Andre tilgodehavender	<u>14.652</u>	<u>14.276</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>558.017</u>	<u>1.022.130</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.430.415</u>	<u>2.874.135</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.430.415</u>	<u>2.874.135</u>
	Likvide beholdninger	<u>447.518</u>	<u>121.172</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.435.950</u></b>	<b><u>4.017.437</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.941.354</u></b>	<b><u>7.214.393</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	50.000	50.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.288.029	1.979.581
8 Overført resultat	5.510.126	5.096.704
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.915.655</u></b>	<b><u>7.187.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Selskabsskat	19.447	0
Anden gæld	2	20.858
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.699</u>	<u>27.108</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.699</u></b>	<b><u>27.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.941.354</u></b>	<b><u>7.214.393</u></b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Særlige poster
- 10 Oplysninger om dagsværdi

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har pr. 31 december 2024 bogført andre værdipapirer og kapitalandele til en værdi af 3.430 t.kr., hvoraf 510 t.kr., vedrører investeringer i Obton koncernen. Værdiansættelsen af disse investeringer er afhængig af en succesfuld gennemførelse af den igangsatte omstrukturering/fusion i Obton koncernen. Som følge heraf er der usikkerhed forbundet med måling af andre værdipapirer og kapitalandele.

### 2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivning på omsætningsaktiver	435.000	
	<u>435.000</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Øvrige finansielle omkostninger	-435.000	
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-435.000</u></b>	

### 3. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2024</u>	<u>2023</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	519.429	87.188
	<u>519.429</u>	<u>87.188</u>

## Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>		
<b>5. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. januar 2024	1.217.375	1.217.375		
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.217.375</b>	<b>1.217.375</b>		
Opskrivninger 1. januar 2024	2.675.133	2.769.472		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.043.448	885.661		
Udbytte	-735.000	-980.000		
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b>2.983.581</b>	<b>2.675.133</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-695.552	-695.552		
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2024</b>	<b>-695.552</b>	<b>-695.552</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>3.505.404</b>	<b>3.196.956</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
			<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Kronborg Holding Ribe ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	
Ribe Tæpper ApS, Ribe	49 %	6.237.160	1.924.356	3.056.209
Kronborg og Mørk Ejendomme ApS, Ribe	50 %	898.388	201.028	449.195
		<b>7.135.548</b>	<b>2.125.384</b>	<b>3.505.404</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2024			50.000	50.000
			<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2024			1.979.581	2.073.920
Resultatandel			308.448	-94.339
			<b>2.288.029</b>	<b>1.979.581</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	5.096.704	4.128.830
Årets overførte overskud eller underskud	<u>413.422</u>	<u>967.874</u>
	<u><b>5.510.126</b></u>	<u><b>5.096.704</b></u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2024	61.000	58.900
Udloddet udbytte	-61.000	-58.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>61.000</u>
	<u><b>67.500</b></u>	<u><b>61.000</b></u>
<b>10. Oplysninger om dagsværdi</b>		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>3.430.415</u>	<u>411.544</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-375.607</u>	<u>8.434</u>